
UCHWAŁA Nr XV/183/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 31 sierpnia 2015

w sprawie  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVIII 
Nowa Huta na rok 2015.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 
2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr X/142/15 z dnia 28 maja 2015 w 
następujący sposób:
1.
z zadania:
H) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA

kwota Jednostka realizująca

37.  Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji monitoringu 
zewnętrznego dla Szkoły Podstawowej im. W. Pallotiego

25 000,00 zł SP im. W. Pallotiego

na zadanie:
H) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 
ZDROWIA

kwota Jednostka realizująca

37.  Wykonanie dokumentacji i budowa instalacji monitoringu 
zewnętrznego dla Szkoły Podstawowej im. W. Pallotiego

25 000,00 zł ZEO

§ 2

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XIII/181/15 z dnia 13 lipca 2015 w 
następujący sposób:
1.
z zadania:

J) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

1.  „W dzikie wino zaplątane” – poprawa estetyki 50 
zaniedbanych altan śmietnikowych na terenie dzielnicy XVIII 
Nowa Huta poprzez nasadzenie pnączy

55 000,00 zł ZIKiT

na zadanie:

J) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

1.  „W dzikie wino zaplątane” – poprawa estetyki 50 
zaniedbanych altan śmietnikowych na terenie dzielnicy XVIII 
Nowa Huta poprzez nasadzenie pnączy

55 000,00 zł ZZM



2.
z zadania:

J) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

3.  „Dzień sąsiada – cykl pikników integrujących mieszkańców 
Nowej Huty

5 000,00 zł Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego UMK

na zadanie:

J) BUDŻET OBYWATELSKI
kwota Jednostka realizująca

3. „Dzień sąsiada – cykl pikników integrujących mieszkańców 
Nowej Huty”

5 000,00 zł OK. Kraków-Nowa Huta 

§ 3

Zmienia  się  zakres  rzeczowy  zadania  przyjętego  Uchwałą  Nr  IX/123/15  z  dnia  30 
kwietnia 2015 w następujący sposób:
1.
z zadania:
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ

kwota Jednostka realizująca

3.  Zaplecze sanitarne obiektów klubu Nowy Hutnik 2010. 
Remont sanitariatu.

10 000,00 zł ZIS

na zadanie:
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 
OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 
REKREACYJNEJ

kwota Jednostka realizująca

3.  Zakup sprzętu sportowego, w tym bramek przenośnych z 
wyposażeniem dla KS Nowy Hutnik 2010

10 000,00 zł ZIS

2.
z zadania:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca

20.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. 
Słoneczne – Dokumentacja projektowa oraz remont instalacji 
kanalizacyjnej na poziomie piwnic i etap, inne prace remontowe

25 000,00 zł ZEO

na zadanie:

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW

kwota Jednostka realizująca

20.  Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. 
Słoneczne – wymiana podłóg parkietowych na antypoślizgowe 
wykładziny w salach lekcyjnych

25 000,00 zł ZEO



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W związku z rozpoczęciem z dniem 1 lipca 2015 roku działalności nowo powstałej jednostki „Zarząd 
Zieleni  Miejskiej”  i  przekazaniu  jej  części  kompetencji  ZIKiT  zachodzi  konieczność  zmiany 
realizatora  zadania  „W  dzikie  wino  zaplątane”  –  poprawa  estetyki  50  zaniedbanych  altan 
śmietnikowych na terenie dzielnicy XVIII Nowa Huta poprzez nasadzenie pnączy.
Po  konsultacjach  z  wnioskodawcą  i  OK.  Kraków-Nowa  Huta,  Wydział  Kultury  i  Dziedzictwa 
Narodowego UMK zachodzi konieczność zmiany realizatora zadania „Dzień sąsiada – cykl pikników 
integrujących mieszkańców Nowej Huty”.                                          


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

